
ZARZĄDZENIE   Nr  0151 / 30 /10
                                            Wójta Gminy Przyurów
    z dnia 24 maja 2010 roku

w  sprawie : ogłoszenia  pogotowia  przeciwpowodziowego na terenie 
                      gminy Przyrów – sołectwo Wola Mokrzeska

                     Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001 roku, Nr 142,poz. 1591 z 
późn.zmianami )

                                  zarządzam co następuje :

§  1

W  związku z dalszym utrzymującym się wysokim stanem wód rzeki 
Wiercicy w miejscowości Smyków – sołectwo Wola Mokrzeska 
ogłaszam z dniem 24 maja 2010 roku od godz.12oo, aż do odwołania 
stan pogotowia przeciwpowodziowego na terenie sołectwa Wola 
Mokrzeska.

§  2

Zobowiązuję Inspektora d/s Obronnych i Zarządzania Kryzysowego  do 
niezwłocznego przekazania niniejszego Zarządzenia  do właściwych służb 
odpowiedzialnych za ochronę ludności gminy.

                                                    §  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
rozplakatowaniu na terenie sołectwa Wola Mokrzeska.


